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Apartament 3 camere foarte luminos,
decomandat, 64mp, 2 băi, etaj intermediar 3/4
(lift modern), loc de parcare inclus, zona
Tractorul

ID: 117808AV
Ultima actualizare: 27.07.2023

Cartier: Tractorul
Zona: 

Pret.mp: 1.797€ 
Rata lunara: 585,43 € 115.000€

Persoana de contact

Catalina Agafitei
Senior Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 64.00 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane: 0
Etaj: 3 /4

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Nemobilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz propune spre vânzare apartament 3 camere decomandat și deosebit, cu o suprafață utilă de 64 mp plus o
terasă de 4 mp. Acest apartament are numeroase avantaje, printre care loc de parcare gratuit asigurat într-o
parcare cu barieră, orientare excelentă SV și se află la etaj intermediar (3/4) într-un imobil nou cu lift modern. Zona
este foarte bună și oferă o multitudine de facilități, iar compartimentarea și structura imobilului sunt excelente.
Dispune de un hol generos, o debara spațioasă, 2 băi, bucătărie, 2 camere și un living luminos, cu acces la terasă, de
unde puteți savura apusurile minunate în fiecare seară. Apartamentul este disponibil spre vânzare mobilat precum in
poze, excepție fac televizoarele și frigiderul, acestea nefiind disponibile pentru vânzare, toate celelalte electrocasnice
sunt. Se acceptă și plata prin credit.

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Ideal pentru o famillie!

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


